
WÓJT GMINY KOWALA
Og�asza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzeda� nieruchomo�ci 
położonych w obrębie Kosów Większy, stanowi�cych w�asno�� Gminy Kowala: 

- dzia�ka nr 256/6 o pow. 0,0978ha. Dzia�ka niezabudowana. Ma kszta�t zbli!ony do trapezu 

prostok"tnego. We wschodniej cz#$ci dzia�ki przy granicy dzia�ki z drog" dojazdow" drzewo 

li$ciaste kilkudziesi#cioletnie. Dzia�ka nieogrodzona z bezpo$rednim dost#pem do drogi 

wewn#trznej o nawierzchni gruntowej. Wodoci"g, energia elektryczna, linia telefoniczna 

dost#pne w drodze dojazdowej o nawierzchni asfaltowej. Dla nieruchomo$ci prowadzona jest 

KW Nr RA1R/00114236/9. Nieruchomo$% nie jest obci"!ona prawami osób trzecich. 

Cena wywo�awcza nieruchomo$ci 43 000z� (netto). Wadium na przetarg wynosi: 4 300,00z�.

Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi"zuj"cymi przepisami prawa, doliczony zostanie 

podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo$ci.

- dzia�ka nr 256/9 o pow. 0,0950ha. Dzia�ka niezabudowana. Ma kszta�t prostok"ta. 

Na dzia�ce znajduj" si# 3 kilkudziesi#cioletnie drzewa. Dzia�ka nieogrodzona z bezpo$rednim 

dost#pem do drogi wewn#trznej o nawierzchni gruntowej. Wodoci"g, energia elektryczna, 

linia telefoniczna dost#pne w drodze dojazdowej o nawierzchni asfaltowej.  

Dla nieruchomo$ci prowadzona jest KW Nr RA1R/00114236/9. Nieruchomo$% nie jest 

obci"!ona prawami osób trzecich. 

Cena wywo�awcza nieruchomo$ci 42 000z� (netto).  Wadium na przetarg wynosi: 4 200,00z�.

Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi"zuj"cymi przepisami prawa, doliczony zostanie 

podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo$ci.

- dzia�ka nr 256/10 o pow. 0,0959ha. Dzia�ka niezabudowana. Ma kszta�t zbli!ony do trapezu 

prostok"tnego. We wschodniej cz#$ci dzia�ki przy granicy dzia�ki z drog" dojazdow" drzewo 

li$ciaste kilkudziesi#cioletnie. Dzia�ka nieogrodzona z bezpo$rednim dost#pem do drogi 

wewn#trznej o nawierzchni gruntowej. Wodoci"g, energia elektryczna, linia telefoniczna 

dost#pne w drodze dojazdowej o nawierzchni asfaltowej. Dla nieruchomo$ci prowadzona jest 

KW Nr RA1R/00114236/9. Nieruchomo$% nie jest obci"!ona prawami osób trzecich. 

Cena wywo�awcza nieruchomo$ci 42 000z� (netto). Wadium wynosi: 4 200,00z�

Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi"zuj"cymi przepisami prawa, doliczony zostanie 

podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo$ci.

- dzia�ka nr 256/14 o pow. 0,1116ha. Dzia�ka niezabudowana. Ma kszta�t prostok"ta. 

W pó�nocno-zachodniej cz#$ci dzia�ki d"b kilkudziesi#cioletni. Dzia�ka nieogrodzona 

z bezpo$rednim dost#pem do drogi wewn#trznej o nawierzchni gruntowej. Wodoci"g, energia 

elektryczna, linia telefoniczna dost#pne w drodze dojazdowej o nawierzchni asfaltowej. 

Dla nieruchomo$ci prowadzona jest KW Nr RA1R/00114236/9. Nieruchomo$% nie jest 

obci"!ona prawami osób trzecich. 

Cena wywo�awcza nieruchomo$ci 49 000z� (netto). Wadium wynosi: 4 900,00z�

Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi"zuj"cymi przepisami prawa, doliczony zostanie 

podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo$ci.

- dzia�ka nr 256/15 o pow. 0,1116ha. Dzia�ka niezabudowana. Ma kszta�t prostok"ta. 

W pó�nocno-zachodniej cz#$ci dzia�ki d"b kilkudziesi#cioletni. Dzia�ka nieogrodzona 

z bezpo$rednim dost#pem do drogi wewn#trznej o nawierzchni gruntowej. Wodoci"g, energia 

elektryczna, linia telefoniczna dost#pne w drodze dojazdowej o nawierzchni asfaltowej. Dla 

nieruchomo$ci prowadzona jest KW Nr RA1R/00114236/9. Nieruchomo$% nie jest obci"!ona 

prawami osób trzecich. 

Cena wywo�awcza nieruchomo$ci 49 000z� (netto). Wadium na przetarg wynosi: 4 900,00z�

Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi"zuj"cymi przepisami prawa, doliczony zostanie 

podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo$ci.



- dzia�ka nr 256/16 o pow. 0,1221ha. Ma kszta�t trapezu prostok�tnego. Dzia�ka nieogrodzona 

z bezpo�rednim dost�pem do drogi wewn�trznej o nawierzchni gruntowej. Wodoci�g, energia 

elektryczna, linia telefoniczna dost�pne w drodze dojazdowej o nawierzchni asfaltowej. Dla 

nieruchomo�ci prowadzona jest KW Nr RA1R/00114236/9. Nieruchomo�� nie jest obci��ona 

prawami osób trzecich.  

Cena wywo�awcza nieruchomo�ci 54 000z� (netto). Wadium na przetarg wynosi: 5 400,00z�. 

Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami prawa, doliczony zostanie 

podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo�ci. 

Okre�lenie przeznaczenia w planie miejscowym: 

Aktualnie brak  dla tego obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Plan 

uchwalony uchwa�� Rady Gminy Kowala nr VIII/17/94 z dnia 30.11.1994r. obowi�zywa�  

do dnia 31.12.2003r. W studium uwarunkowa& i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kowala uchwalonym uchwa�� Rady Gminy Kowala IV/21/2001 z dnia 

14.09.2001r. oraz Nr VII/40/2009 z dnia 31.08.2009r., dzia�ki znajduj� si� na terenach 

zabudowy us�ugowo-mieszkaniowej. Na nieruchomo�ci wydana zosta�a decyzja o warunkach 

zabudowy i zagospodarowania terenu.  Wg ewidencji gruntów dzia�ki stanowi�  grunty orne. 

Cena wywo�awcza nieruchomo�ci: 

- nr 256/6  - 43 000z� (netto). Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami 

prawa, doliczony zostanie podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo�ci. 

Wadium wynosi: 4 300,00z� 

- nr 256/9 - 42 000z� (netto).  Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami 

prawa, doliczony zostanie podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo�ci. 

Wadium wynosi: 4 200,00z� 

- nr 256/10 - 42 000z� (netto). Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami 

prawa, doliczony zostanie podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo�ci. 

- nr 256/14 - 49 000z� (netto). Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami 

prawa, doliczony zostanie podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo�ci. 

Wadium wynosi: 4 900,00z� 

- nr 256/15 - 49 000z� (netto).  Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami 

prawa, doliczony zostanie podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo�ci. 

Wadium wynosi: 4 900,00z� 

- nr 256/16 - 54 000z� (netto). Do wylicytowanej ceny, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami 

prawa, doliczony zostanie podatek VAT, który pokrywa nabywca nieruchomo�ci. 

Wadium wynosi: 5 400,00z� 

Przetarg odb!dzie si! w dniu 29.11.2013r. o godz. 10.00  w siedzibie Urz!du Gminy  

w Kowali pok. Nr 43. 
Warunkiem przyst�pienia do przetargu jest wp�acenie wadium w wys. 10 ' ceny 

nieruchomo�ci na konto Urz!du Gminy Kowala Nr 46 9147 0009 0020 4785 2000 0003 

Bank Spó�dzielczy oddz. Radom do dnia 25.11.2013r. Wadium powinno by� wnoszone  

w z�otych. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu nale�y przed�o�y� Komisji 

Przetargowej w terminie do 25.11.2013r. Wadium wp�acone przez osob�, która wygra 

przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomo�ci, natomiast pozosta�ym 

uczestnikom zostanie zwrócone w ci�gu trzech dni od zamkni�cia przetargu.                  

O wysoko�ci post�pienia decyduj� uczestnicy przetargu z tym, �e post�pienie nie mo�e 

wynosi� mniej ni� 1' ceny wywo�awczej, z zaokr�gleniem w gór� do pe�nych dziesi�tek 

z�otych. Warunkiem przyst�pienia do przetargu jest okazanie Komisji Przetargowej dowodu 

to�samo�ci. Je�eli uczestnika przetargu zast�puje inna osoba, winna ona przedstawi� 

pe�nomocnictwo z notarialnie po�wiadczonymi podpisami oraz wyci�g z KRS. Koszty Aktu 

Notarialnego ponosi kupuj�cy. W przypadku nie podpisania umowy notarialnej kupna- 

sprzeda�y przez kupuj�cego, wp�acone wadium przepada na rzecz Gminy Kowala.  



-2- 

W�a�ciwy organ mo�e odwo�a� og�oszony przetarg jedynie z wa�nych powodów, 

niezw�ocznie podaj�c przyczyn� odwo�ania przetargu do publicznej wiadomo�ci.  

Dodatkowych informacji dotycz�cych przetargu mo�na uzyska� w Urz�dzie Gminy  

w Kowali, pok. nr 10, lub pod nr tel. : 48 610-17-60 wew. 32. 

Og�oszenie i regulamin przetargu znajduje si� równie� na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej urz�du gminy www.bip.kowala.pl 

 

 

 

 






